CONCURSO PÚBLICO N° 008/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, nos termos do

Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público 008/2016, torna público:

1 - A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Público conforme

ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 19 e 20

de dezembro de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,

em especial o Capítulo 10.

Ubatuba, 16 de dezembro de 2016.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 916 de 25 de outubro de 2016.

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 008/2016

Cargo: 201- CIRURGIÃO DENTISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º FRAYNI JOSLEY ALVES CELESTINO 020037 31,00 13,00 9,00 15/08/1988 Não
 2º ANA PAULA AYALA DE MACEDO 020067 29,00 16,00 8,00 07/02/1979 Não
 3º ALINE JARDIM OLIVEIRA DA SILVA 020089 29,00 14,00 9,00 08/08/1990 Não
 4º JOSÉ HIDASI FILHO 020157 28,00 16,00 8,00 19/08/1953 Não
 5º ANDRESSA INCERTE FILIZZOLA 020114 28,00 14,00 10,00 08/06/1990 Não
 6º JULIANA SIMÕES CARVALHO DE BRITO 020161 28,00 14,00 9,00 09/02/1977 Não
 7º FERNANDO ANTONIO ALMEIDA VENEZIANI 020183 28,00 12,00 9,00 03/06/1978 Não
 8º NATTÁLIA DI LANARO 020022 27,00 13,00 9,00 22/11/1992 Não
 9º SERGIO NAGAO MASHIKO 020066 27,00 11,00 10,00 14/05/1966 Não
 10º RENÉE MAZILÃO DE PAULA 020047 27,00 11,00 9,00 04/10/1991 Não
 11º MILENA MEDEIROS VIANA 020138 27,00 10,00 10,00 14/03/1988 Não
 12º AMANDA DE MATOS REBELO 020070 26,00 13,00 9,00 10/09/1994 Não
 13º SARA LEMES DE CARVALHO 020172 26,00 13,00 8,00 15/08/1982 Não
 14º RAFAELE DE OLIVEIRA DUARTE 020075 26,00 12,00 10,00 17/07/1994 Não
 15º FLÁVIA HELENA ALVES FERREIRA  020030 26,00 12,00 9,00 25/03/1993 Não
 16º DAPHNE VIEIRA DELLA PASCHOA 020134 26,00 11,00 8,00 30/06/1989 Não
 17º BARBARA BARBERIO MIRANDA 020123 26,00 11,00 8,00 04/04/1991 Não
 18º JEFFERSON DA SILVA BATISTA 020079 25,00 15,00 5,00 25/02/1990 Não
 19º GERALDO ROSSI NETO 020115 25,00 14,00 8,00 03/12/1986 Não
 20º JULIANA MOTA SIQUEIRA 020038 25,00 13,00 9,00 14/08/1993 Não
 21º ROSANA APARECIDA SOBRAL CARNEIRO 020160 25,00 13,00 8,00 23/10/1968 Não
 22º MARCELA CAROLINE DA SILVA PEREIRA 020150 25,00 12,00 9,00 20/05/1991 Não
 23º GABRIEL GONÇALVES MARIANO 020116 25,00 11,00 10,00 10/06/1989 Não
 24º TALITA FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA  020163 25,00 11,00 9,00 21/04/1993 Não
 25º EDSON YASSUO BAJOU 020069 25,00 11,00 7,00 25/10/1963 Não
 26º RAFAEL BONAFÉ COSTA 020164 24,00 13,00 8,00 28/10/1986 Não
 27º NAYARA DA SILVA BRITO 020158 24,00 13,00 6,00 07/11/1990 Não
 28º AMANDA SILVA MIRANDA 020117 24,00 12,00 9,00 23/03/1995 Não
 29º WANESSA VENTURELLI REBUITTI 020082 24,00 12,00 7,00 23/05/1993 Não
 30º THAYS POPPI MOREIRA FARIA 020021 24,00 12,00 6,00 27/06/1990 Não
 31º JUAREZ DA SILVA MAGALHÃES 020145 24,00 11,00 8,00 11/08/1990 Não
 32º ANDRESSA CATARINA GUARDIA UETA 020098 24,00 10,00 8,00 11/11/1984 Não
 33º DANIELE DE FREITAS VIANA 020107 24,00 9,00 10,00 11/08/1982 Não
 34º ANA CRISTINA RODRIGUES 020049 24,00 9,00 9,00 08/06/1983 Não
 35º LUCILENE FERREIRA LUCIO 020046 24,00 9,00 9,00 10/08/1987 Não
 36º MARIANA CARDOZO SEVERO PEREIRA 020179 24,00 9,00 8,00 29/04/1986 Não
 37º JÉSSICA DE CASTRO OLIVEIRA 020035 23,00 13,00 6,00 29/12/1992 Não
 38º MARCELLO LAVORATTO 020077 23,00 12,00 8,00 22/07/1966 Não
 39º BARBARA INGRID DE ALMEIDA GRANGEIRO 020112 23,00 12,00 7,00 06/10/1989 Não
 40º BEATRIZ AMARAL DE LIMA NETTO 020124 23,00 11,00 8,00 08/07/1994 Não
 41º LUCIANA SIMOES DOS SANTOS 020131 23,00 10,00 6,00 10/07/1978 Não
 42º ANDRÉ PEREIRA GUIMARÃES 020081 23,00 8,00 6,00 20/11/1965 Não
 43º VANESSA CUSTÓDIO GAVA 020092 22,00 13,00 6,00 22/01/1987 Não
 44º MARISSA RODRIGUES SILVESTRE 020051 22,00 13,00 6,00 18/05/1993 Não
 45º VALDECIR DE CASTROPINTO 020175 22,00 13,00 5,00 15/09/1964 Não
 46º DRIELE SOUZA 020130 22,00 10,00 9,00 08/04/1994 Não
 47º MARINA DOS SANTOS 020184 22,00 10,00 9,00 22/04/1994 Não
 48º JULIANA BATISTA DE OLIVEIRA 020036 22,00 10,00 8,00 28/08/1995 Não
 49º CAMILA APARECIDA DA FONSECA 020086 22,00 10,00 7,00 24/12/1985 Não
 50º PAULO ELIPHIO QUIREZA CROZARA 020141 22,00 9,00 8,00 18/02/1964 Não
 51º GLEYTON DA SILVA LOPES 020118 22,00 8,00 7,00 01/10/1990 Não
 52º ANDREIA COSTA DA SILVA 020084 21,00 13,00 6,00 03/12/1984 Não
 53º GABRIEL REIS CAMARGO 020064 21,00 12,00 7,00 14/05/1995 Não
 54º HELENA MORENO GRANGEIRO  020148 21,00 12,00 6,00 06/07/1972 Não
 55º CAROLINA CARNICELLI DE CAMPOS 020142 21,00 12,00 5,00 23/02/1988 Não
 56º LILIANE APARECIDA REBELO NOGUEIRA 020090 21,00 12,00 5,00 03/03/1992 Não
 57º EDGARD NAKAMURA 020068 21,00 11,00 7,00 17/12/1964 Não

 58º DIONY DA SILVA COSTA 020136 21,00 11,00 6,00 28/04/1988 Não
 59º DIEGO PEREIRA DE FARIA VIEIRA 020044 21,00 11,00 5,00 23/06/1989 Não
 60º ZELIA MARIA AQUINO DE MENEZES DA COSTA 020088 21,00 10,00 6,00 05/08/1965 Não
 61º RODRIGO MANJON 020101 21,00 9,00 7,00 13/12/1981 Não
 62º JESSICA PIMENTA DOS SANTOS  020154 20,00 12,00 6,00 13/05/1991 Não
 63º MARIA CRISTINA SILVEIRA PORTES DE SOUZA 020001 20,00 11,00 8,00 02/11/1965 Não
 64º GISELLE MOLNAR DE AZEREDO HERTEL 020144 20,00 11,00 7,00 15/10/1974 Não
 65º MARIA LUIZA VIEIRA COSTA 020170 20,00 10,00 8,00 07/11/1990 Não
 66º CLODOALDO RAMOS JUNIOR 020129 20,00 10,00 6,00 06/04/1979 Não
 67º TATHIANE DE OLIVEIRA FARINA CASTRO 020056 20,00 9,00 7,00 11/12/1981 Não
 68º JENIFER CRISTINA IORI BARBOSA 020128 20,00 9,00 5,00 12/03/1995 Não
 69º MAITÊ ALVES PEQUENO 020008 20,00 8,00 9,00 20/07/1994 Não
 70º MATEUS EDUARDO DE ARAÚJO DONIZETTI 020173 20,00 6,00 9,00 29/06/1985 Não